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Productomschrijving

Toetsenmodule met naambordjestoets, 2 naambordjes en 2 gescheiden oproeptoetsen met belsymbool.

Technische gegevens

Opschriftenveld (mm) B x H: 65 x 44,5
Oproeptoets (mm) B x H: 24 x 49
Beschermingsklasse: IP 54
Omgevingstemperatuur: -20 °C tot +55 °C
Afmetingen (mm) B x H x D: 99 x 99 x 27

Artikelinformatie

Artikelaanduiding Artikelomschrijving Kleur/Materiaal KG Artikelnr.

TM 612-2 BG Toetsenmodule Barnsteen-metallic D 200038756-00
™™ 612-2 GM Toetsenmodule Grafietbruin-metallic D 200035519-00
TM 612-2 SH Toetsenmodule Zwart-hoogglans D 200038755-00
T™M 612-2 TM Toetsenmodule Titaan-metallic D 200035518-00
T™ 612-2 WH Toetsenmodule Wit-hoogglans D 200038754-00
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Accessoires

Artikelaanduiding
Vario 611 BG
Vario 611 GM
Vario 611 SH
Vario 611 TM
Vario 611 WH

Onderdelen

Artikelaanduiding

Artikelomschrijving

Lakstift
Lakstift
Lakstift
Lakstift
Lakstift

T™M 612-1/-2, BTM 650-01/-02 BG
T™M 612-1/-2, BTM 650-01/-02 GM
TM 612-1/-2, BTM 650-01/-02 SH
T™M 612-1/-2, BTM 650-01/-02 TM
T™M 612-1/-2, BTM 650-01/-02 WH

™ 612-2

TM 612-2, BTM 650-02 BG
TM 612-2, BTM 650-02 GM
TM 612-2, BTM 650-02 SH
TM 612-2, BTM 650-02 TM
TM 612-2, BTM 650-02 WH
TM 61x%-..., BTM 650-...
Vario 611

Artikelomschrijving
Beltoets met belsymbool
Beltoets met belsymbool
Beltoets met belsymbool
Beltoets met belsymbool
Beltoets met belsymbool
Klemmenblok
Naambordje compleet
Naambordje compleet
Naambordje compleet
Naambordje compleet
Naambordje compleet

Beletteringsinleg voor naambordje

Afdekframe voor modules
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Zwart-hoogglans
Titaan-metallic
Wit-hoogglans

555 SIEDLE

Toetsenmodule
™ 612-2

Pagina 2

KG Artikelnr.

0

o O O o

Kleur/Materiaal
Barnsteen-metallic
Grafietbruin-metallic
Zwart-hoogglans
Titaan-metallic
Wit-hoogglans
Zwart
Barnsteen-metallic
Grafietbruin-metallic
Zwart-hoogglans
Titaan-metallic
Wit-hoogglans

Wit

Grijs

210007122-00
210007119-00
210007120-00
210007118-00
210007121-00

KGArtikelnr.

200029937-00
200029799-00
200029935-00
200029801-00
200029933-00
210007297-00
200029954-00
200029787-00
200029953-00
200029789-00
200029952-00
210007478-00
210007484-00
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Vario 611 Montagehandleiding

T™M 612-...
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http://www.siedle.com/doc/de/de/did.1111/Vario_Montageanleitung_200016130-02_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.1437/Beschriftungsservice.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.4220/TM_612_Tasten_Modul_Konform_Erkl.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.109055/Reach_RoHs_Konformitaet.pdf

